РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область                                                                                                                       СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                    _______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                       2-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

 25.11.2009.

       №  45
О протесте прокурора Суражского района на Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Суражский район», утвержденное решением Суражского районного Совета народных депутатов № 222 от 26.12.2007 года
  В соответствии с протестом  прокурора Суражского района Калинина А.А. на Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Суражский район», утвержденное решением Суражского районного Совета народных депутатов № 222 от 26.12.2007 года, Суражский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

 1.  Решение  районного Совета народных депутатов от 26.12.2007 года № 222 «Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Суражский район» считать утратившим силу .
2.        Решение вступает в силу с момента принятия.

3.    Настоящее решение  опубликовать в   информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района.

       Глава Суражского района                                                     В.П. Зюзько